ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
гарантиях и компенсациях для лиц,
проживающих в Сахалинской области
и работающих в организациях,
финансируемых за счет средств
бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденное
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
25.05.2005 №  919/108-05-2

В соответствии со статьями 165, 326, 327 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26
Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск":

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в
Сахалинской области и работающих в организациях, финансируемых за счет средств
бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска  от 25.05.2005 № 919/108-05-2,
следующие изменения:

1) абзац 3 пункта 11.2 главы 11 изложить в следующей редакции:
« - переезд к новому месту жительства осуществлен не позднее одного года со дня

расторжения трудового договора с организацией, финансируемой из местного бюджета;»;
2) абзац 5 пункта 11.2 главы 11 изложить в следующей редакции:
«- заявление на компенсационные выплаты, связанные с переездом, представлено

работником, а в случае смерти работника - членами его семьи, в течение одного года после
прекращения трудовых отношений.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А. Столярова